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ZP.271.02.2.2023

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego ZP.271.02.2023 w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,Przebudowg drég gminnych w miejscowo$ciach Gronowo Gérne
oraz Komorowo Zutawskie, gmina Elblag” w podziale na czesci

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SWZ

W odpowiedzi na z wnioski Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
/dalej zwanej SWZ/, ktére wpltynety do Zamawiajgcego w dniach 03-06.03.2023r., Wojt Gminy
Elblag dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 oraz ust. 7, a takze
w oparciu art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.
z 2022r., poz. 1710 z pozn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje tres¢ pytan oraz wnioskéw i
udziela wyjasnien tresci SWZ w sposéb nastepujacy:

Pytanie nr 1
Czes¢ 2: Prosze o udostepnienie planu sytuacyjnego, plik pod nazwa ,rys 1 PS” zawiera opis
projektu technicznego i wykonawczego branzy drogowe;j.

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajgcy udostepnia plan sytuacyjny dla czesci 2 dot. ,Przebudowy drég gminnych
wewnetrznych w miejscowosci Komorowo Zutawskie” jako zatgcznik oznaczony jako: ,PS czeéé 2
- Komorowo Zutawskie”.

Pytanie nr 2

Czesc¢ 2: Prosze o udostepnienie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajgcy nie posiada projektu docelowej organizacji ruchu

Pytanie nr 3
Czes¢ 1. Prosze o potwierdzenie, ze podbudowy nalezy wykonaé z kruszywa stabilizowanego
cementem Rm 2,5 MPa

Odpowiedz na pytanie nr 3
Podbudowy nalezy wykona¢ z kruszywa stabilizowanego cementem Rm 5 MPa zgodnie z
Przekrojami konstrukcyjnymi z czesci PT.

Pytanie nr 4

Czes¢ 1: Na rysunku przekrojéw konstrukcyjnych wskazano trzy elementy drog — kraweznik,
opornik oraz kraweznik wtopiony, natomiast w opisie oraz przedmiarze wyszczegdblnione sa
wytgcznie krawezniki. Prosze o potwierdzenie, ze z wymienionych elementéw drég nalezy
zastosowac tylko kraweznik betonowy 15x30x100 cm.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Rozwigzania projektowe zakfadajg wykonanie kraweznikéw wystajgcych o wymiarach 15x30x100
cm, wtopionych wzdtuz krawedzi jezdni "najazdowych" 15x22x100 cm, obramowan zjazddéw
"opornik" 12x25x100. Dopuszcza sie wykonanie catosci z kraweznikow betonowych 15x30x100
cm. W takim wypadku wyokraglenia tukéw zastosowac krawezniki tukowe

Pytanie nr 5

Czes¢ 1: W legendzie rysunku planu sytuacyjnego wspomniany jest chodnik, natomiast na
rysunku nie ma wskazania miejsca jego wystepowania. Prosze o potwierdzenie, ze wykonanie
chodnika nie wchodzi w zakres robot.

Sporzgdzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. Zamowien publicznych Tel. 55 2341884 wew. 46



Odpowiedz na pytanie nr 5
Wykonanie chodnika nie wchodzi w zakres robét.

Pytanie nr 6

Czesc 2: Czy materiat z rozbidrki mozna przeznaczy¢ do ponownego wbudowania?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Materiat z rozbidrek stanowi wtasnos¢ Inwestora. Ptyty drogowe z rozbiorki - transport do 2 km.
Inne do wykorzystania na wzmocnienie podioza gruntowego.

Pytanie nr 7
Czesc 2: Prosze o wskazanie odlegtosci na jakg nalezy wywiez¢ gruz z rozbiorki.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Transport na odlegtos¢ ok. 2 km.

Pytanie nr 8

Czegsc¢ 2: Prosze o udostepnienie opisu oraz rysunku dot. schodoéw z prefabrykatow betonowych.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Opis schodéw z prefabrykatéw betonowych znajduje sie w czesci opisowej projektu (str. 10 oraz
321 33).

Pytanie nr 9

Czes¢ 2: W SWZ podano, ze kosztorys ofertowy nalezy przedtozy¢ w terminie 7 dni od daty
podpisania umowy, natomiast w umowie podano termin 14 dni. Prosze o potwierdzenie, ze
kosztorys szczegdtowy nalezy przekazac w terminie 14 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajgcy wskazuje, ze kosztorys ofertowy nalezy przedtozy¢ w terminie 7_dni od daty
podpisania umowy, a nie jak to zostato btednie okreslone we wzorze umowy.

Pytanie nr 10

Prosze o potwierdzenie, ze po podpisaniu umowy Wykonawca ma przekazaé kosztorys
szczegotowy wyltacznie na cze$¢ 2.

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca przedfozyt w terminie 7 dni od daty podpisania umowy
kosztorys ofertowy sporzadzony metoda kalkulacji szczegotowej dla czes$ci 1 oraz dla czesci 2.

Pytanie nr 11

Czes¢ 2: Prosze o potwierdzenie, ze w konstrukcji nawierzchni dla typu Il nalezy wykonaé
warstwe z mieszanki niezwigzanej o gr. 20 cm a dla typu lll o gr. 15 cm.

Odpowiedz na pytanie nr 11
Zamawiajgcy potwierdza - wzmochienie podtoza gruntowego wg rys nr 5 projektu. TYP Il -
kruszywo niezwigzanie gr 20 cm. TYP Il - kruszywo niezwigzane gr. 15 cm.

Pytanie nr 12

Czes¢ 2: Wg przekroju konstrukcyjnego nalezy przyja¢ kraweznik kamienny o wymiarach 15x25
cm, w przedmiarze podano 15x30 cm. Prosze o potwierdzenie, ze nalezy przyja¢ kraweznik
kamienny o wymiarach 15x25 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawiajgcy potwierdza, ze nalezy zastosowac¢ kraweznik kamienny 15x25 cm.

Pytanie nr 13
Z projektu nie wynika czy nalezy da¢ nowe 61 skrzynek wodociggowych, stad nasze pytanie, czy
nalezy zostawi¢ stare czy uwzgledni¢ w ofercie nowe urzadzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Skrzynki uliczne do oferty nalezy przyja¢ jako nowe. Na etapie realizacji zostanie ustalona
doktadna liczba skrzynek do wymiany po ich fizycznym demontazu i przeglgdzie. Powstata roznica
zostanie rozliczona kosztorysem powykonawczym.

Sporzadzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. Zamdwien publicznych, tel. 55 2341884 wew. 46



W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 286 ust. 1, art. 286 ust. 7 Pzp. Zamawiajgcy zmienia
zapisy SWZ w nastepujacym zakresie: zmienia si¢ zapisy § 7 ust. 3 ,zatacznika nr 6.B — wzér
umowy” nadajgc mu nastepujgce brzmienie:

Wykonawca w ciggu 7_dni od dnia podpisania umowy dostarczy Zamawiajgcemu kosztorys
szczegotowy, sporzadzony w oparciu o kosztorys ofertowy, wraz z podaniem danych wyj$ciowych
do kosztorysowania.”

W pozostatym zakresie SWZ nie zmienia sie.
Ogtoszenie o zamowieniu nie zmienia sie.

Sporzadzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. Zamoéwien publicznych, tel. 55 2341884 wew. 46
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